Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito
               Estado de São Paulo

Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000 – Caixa postal 13
Fone/Fax: (16) 3355 9900  CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113

e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br
www.ribeiraobonito.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

Departamento Municipal de Licitação, Compras e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 304/2024

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A REVITALIZAÇÃO E

PAISAGISMO DA PRAÇA ALEXANDRE MACHADO, BAIRRO MORUMBI – RIBEIRÃO

BONITO/SP.

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito/SP, torna público para conhecimento dos interessados,

que realizará Licitação na modalidade Concorrência Pública, de acordo com o que determina as

Leis Federais nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, Leis Complementares nº 123/06 e 147/14 e

complementadas pelas clausulas e condições estipuladas no Edital completo. A entrega dos

envelopes será até às 09h00 do dia 26/09/2024, no Departamento Municipal de Licitação, Compras

e Contratos, no mesmo dia e endereço em que será realizada a sessão pública, sito a Prefeitura

Municipal, localizada na Praça dos Três Poderes, s/n° - Centro, Ribeirão Bonito/SP. EDITAL NA

ÍNTEGRA: estará à disposição dos interessados no sítio eletrônico do Município:

www.ribeiraobonito.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal diretamente no Departamento

Municipal de Licitação, Compras e Contratos. Informações pelo telefone (16) 3355-9900 nos

horários das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 16h00 em dias de expediente.

Ribeirão Bonito/SP, 05 de setembro de 2024

Marcela Franellin Delfino

Diretora de Licitação, Compras e Contratos

mailto:prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/